NOVOS KIT DE
FLEXIVEIS TOMBAK
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CONTEM:
02 - Flexiveis para dgua quente ou fria. o
Flexivel corrugado em aco inox, com trancado externo — ‘ ' _
em ago inox. Macho - Fémea (MxF). m ‘+ Espelhos em aco inox

01 - Ligacao tombak para gas.
Macho - Fémea (MxF).

03 - Espelhos em aco inox.

Registro esfera angular 90° 3

Anos

01 - Registro esfera angular 90°.

:

ESPECIFICAGOES DOS MODELOS

Parede (M)
172"
172"
172"
3/4"

374"

3/4" agua
1/2" gas

Garantia

Aquecedor (F)
172"
172"
3/4"
172"
374"

374"

Contra Defeitos de Fabricagao.
Consulte o manual do produto
para saber as condigdes.



